1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA (UFSB)

CAMPUS PAULO FREIRE (CPF)

CENTRO DE FORMAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL (CFDT)

EDITAL CFDT No 001/2023 - EDITAL DE CONSULTA PARA A ESCOLHA

DO/A DECANO/A E VICE- DECANO/A DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL (CFDT)

A Comissão Organizadora do Processo de Consulta à Comunidade para Escolha

de Decano/a e Vice Decano/a do Centro de Formação em Desenvolvimento

Territorial (CFDT) da UFSB torna público o RESULTADO FINAL DA CONSULTA:

CHAPA Docentes Discentes Técnicos Administrativos TOTAL

EfetivAÇÃO 11 28 10 49

Brancos 1 3 1 5

Nulos 1 0 0 1

TOTAL 13 31 11

Chapa vencedora: 01 – Chapa EfetivAÇÃO

Decano: Frederico Monteiro Neves – SIAPE:  2250633

Vice-Decano: Herbert Toledo Martins – SIAPE: 1716530

Teixeira de Freitas, 16 de março de 2023
Assinam pela Comissão Organizadora do Processo de Consulta:

João Batista Lopes da Silva, SIAPE 1932539, membro da congregação e Presidente da comissão

Daniel Silva Pinheiro - SIAPE N.º 3287090, Representante docente

Fabiana Cajazeira Figueiredo, SIAPE 2241859, Representante técnico-administrativo

Raíssa Tayná Klasman, Matrícula 2022101460, Representante discente